Additio

Quia cū /
cris et i /
Dec /
est sa /
mola decretalis /
et copiosa et sub /
tiliter glo. p. In /
noc. Abba. h. c. /
sumabat quod /
excuro: datus /
sub forma q. con /
ferat tali q. du /
perit acceptandū /
ante acceptatio /
nem nihil facere /
potest. hoc dicit /
Johā. an. q. i. s. d. /
n. v. i. d. e. t. b. e. n. e. d. /
icrum sed dicit q. /
intellexit illud n. /
h. q. quod affic. e. a. r. /
et sic debet intel /
ligi glo. in s. sub /
tinctis infra que /
incipit nota q. /
q. d. Do.

Stilus cu /
rie

Add.

De concessione et preben. Ti. VII

In multa *Prælati* non agitur de pena infligenda. dicitur *q* lex oib^{us} est cōsa et oēs astringit. *ā. de pñ. c. si. 2. c. de leg. leges sacratissime. iō ibi est ep̄a vniiforme. S3 in dulgeria est lex puara. iij. di. privilegia. quā sola pcederis in cōtra p̄lati. Jo. an.)* et sic ex se odiose: privilegia ḡo sa: et sic fauor: ab illad h̄q̄ de reg. lu. odia. sed h̄ p̄balle videat̄ fm̄ p̄dctū. *5. de ber. intelligi.*

Speciale. Ad iudicēbat insu per q̄ cū snia statiz arcet etiā ignozantē. qm̄ si p̄tra p̄latū aliq̄ absentē de positionis snia p̄ferat: p̄tractus q̄s inuit ignozatē postea vt p̄la: nullū robur obtinet firmitatis: et in supradictis litteris irritū decernim⁹ et inane. Quicqd̄ sup̄ hm̄ōi p̄bēda vel dignitate p̄tra nostrū cōtēgit attentari mā datū: collatio quam idem ep̄us post tale non suū decretum siue illud ignozauerit siue non: de p̄fata p̄positura per se vel p̄ alium fecerat: non valebat. **Ex parte** No tua exiit replicatū q̄ hoc de illis p̄uilegijs et indulgentijs (equitate suadē) debet intelligi q̄ vim suā habent mox cū ad illos qui bus p̄cedunt pueniunt. ex q̄ rum tenore liquido nosci pōt q̄ talis circa eā fuerit intentio cōcedentis. vtpote cū alii cū p̄ceditur q̄ ex cōtēari non possint: hoc enī cui denter apparet: alijs ipsūm ex cōmuni cādi ademptaz esse penitus facultatem: non sic autē si alii cū conferendi p̄bendā siue certam siue incertam tribuatur potestas: non enī tūc esse videtur tribuentis intentio vt per hoc ei ad cuius donationē p̄bendā ipsa pertinet p̄ferendi possibilitas adimatur: nisi prius ille sibi notificet q̄ eam velit per huiusmodi p̄tatem conferre: aut ei collationem interdicit illius: vel

Dalebar. Hoc verū esse si de certa p̄benda vel dignitate mā datū fuisse. vel in casu isto post acceptationē. et h̄ nō aduerit allegari: Jo. an. **Dim sua habet.** Privilegiū entm̄ datū alicui statiz vim suā habet euz puenire ad illū cū p̄ceditur: q̄ si scripti seruo meo vt in libertate moret: non statim liber est: sed tūc cū littera ad ipsum puenierit. *ff. de ac. qui. pos. l. qui ab senti suo. in fin.*

Post. dar hic aliud sile: q̄s vt. no. de p̄ben. accedēs. ad fl. glo. Jo. an.) sed nō sic cū p̄f alieut p̄as p̄ferēdi p̄bē dā: vt. 7. 8. nō sic autē. **Cerrā.** Ex p̄ssim vel nō ex p̄ssim pura p̄mā q̄ vacauerit. (q̄ dicit̄ certa p̄ t̄aro: q̄ referē ad vnicā. vere cū p̄us est incerta Jo. an.) **In cerrā.** Sicut cū dicit̄ p̄bēdā p̄feras quā duxerit acceptā dā vt in casu n̄ro. **Admā.** *5. de p̄bē. dilectus. ij.*

Et irritū. No. q̄ executor qui habet p̄tatem p̄ferēdi p̄tatem potest interdicare collationē ei ad quē pertinet de iur. pot. p̄hibe. re et reseruat sibi collationem et decernere irritum quod re collatio postea fieret. *Idē no. Juno. q̄ dicit satis hic parere q̄ nem executor suspendit ordinariū a collatione b̄ficij.* Sed

Postq̄ ipsi notificauerit talē p̄tātē fore sibi p̄cessam vacuū decernat et irritū si secus de ipsa p̄sumat: q̄ cū illi non amplior de p̄tās q̄ ipse ro manus pontifex habeat in hac p̄tate: sicut per eā quā obtinet ipse romanus pontifex facultas cōferēdi beneficiū vel p̄bendam: nisi suam insinuet voluntatē alicui non auferet. Similiter per eā que taliter illi ab ipso p̄cedit: ei ad quez ipsius p̄bende spectat collatio: prius q̄ insinuet ille sibi q̄ velit eam cōcedere: vel etiam p̄ferat (si forte vacet) p̄tās nō tollit p̄ferēdi: nisi forsā q̄ ipsam p̄ferre non possit exp̄matur in p̄fessione hm̄ōi p̄tatis: tūc enī licet talem p̄fessionem fortassis ignozet sua tamen collatio: si postmodū p̄bendā ipsam p̄ferat nihil valet cū satis sup̄ hoc p̄cedētis intentio agnoscat: sicut cū indulgēt alicui q̄ ex cōtēari nō valeat vt in sup̄ioribus est p̄missum. Subiunctū etiā extitit q̄ cū memorato p̄opi p̄fatas l̄ras mā dauissim⁹: vt memorato. **D. p̄bēdā vel dignitatē sine cura quā acceptandā duceret: si vacaret tūc vel quā primo vacare p̄tingeret in ecclia p̄dicta p̄ferret: idem prior. puidēdi ei de p̄bēdā vldignitate ipsa: nisi post acceptationē ipsi nō hēbat aliquā p̄tātē vū cū p̄pedita p̄positura fuerit tibi anteq̄z illam p̄idem. **D. acceptaret p̄fati ep̄i****

Post accē. p̄tationē. Intelligit autem acceptare. p̄tēdo per executorē suū sibi p̄ferri beneficiū q̄ poterat acceptare: vel recipiēdo illud sibi p̄sentiri collatū: vt in Clemē. eo. ti. cum ei quem. iij. r̄iso. p̄ **Acceptaret.** No. q̄ quan⁹ Noe do scribit̄ sub hac forma quam duxerit acceptandam: decernētes irritum et inane executor ante illam acceptationem nil potest facere: et si fecerit non valebit: et an q̄

Post accē. p̄tationē. Intelligit autem acceptare. p̄tēdo per executorē suū sibi p̄ferri beneficiū q̄ poterat acceptare: vel recipiēdo illud sibi p̄sentiri collatū: vt in Clemē. eo. ti. cum ei quem. iij. r̄iso. p̄ **Acceptaret.** No. q̄ quan⁹ Noe do scribit̄ sub hac forma quam duxerit acceptandam: decernētes irritum et inane executor ante illam acceptationem nil potest facere: et si fecerit non valebit: et an q̄

Post accē. p̄tationē. Intelligit autem acceptare. p̄tēdo per executorē suū sibi p̄ferri beneficiū q̄ poterat acceptare: vel recipiēdo illud sibi p̄sentiri collatū: vt in Clemē. eo. ti. cum ei quem. iij. r̄iso. p̄ **Acceptaret.** No. q̄ quan⁹ Noe do scribit̄ sub hac forma quam duxerit acceptandam: decernētes irritum et inane executor ante illam acceptationem nil potest facere: et si fecerit non valebit: et an q̄

Post accē. p̄tationē. Intelligit autem acceptare. p̄tēdo per executorē suū sibi p̄ferri beneficiū q̄ poterat acceptare: vel recipiēdo illud sibi p̄sentiri collatū: vt in Clemē. eo. ti. cum ei quem. iij. r̄iso. p̄ **Acceptaret.** No. q̄ quan⁹ Noe do scribit̄ sub hac forma quam duxerit acceptandam: decernētes irritum et inane executor ante illam acceptationem nil potest facere: et si fecerit non valebit: et an q̄

Post accē. p̄tationē. Intelligit autem acceptare. p̄tēdo per executorē suū sibi p̄ferri beneficiū q̄ poterat acceptare: vel recipiēdo illud sibi p̄sentiri collatū: vt in Clemē. eo. ti. cum ei quem. iij. r̄iso. p̄ **Acceptaret.** No. q̄ quan⁹ Noe do scribit̄ sub hac forma quam duxerit acceptandam: decernētes irritum et inane executor ante illam acceptationem nil potest facere: et si fecerit non valebit: et an q̄

De concessione prebende Ti. VII

fo. sup hoc vide qd habuisti. s. de preben. si is cul. et. c. se. 2. fo. c. vlti. a. **P**rouideri. s. no ergo necesse habet expectare qd ille acceptet vel sibi terminum ad hoc con. cedere: vt. s. eo. quia cunctis. s. pe.

Executor. **P**rimo ponit dictum negarium: et

ipius calum exeprem. ibi: Pisi. S. dco. ibi: Por ponit affirmati: unq cu suo decre to. ibi: Quod au rem Jo. an.

Executor. fuit tractata hec decre. de exagā ti. q. incipiebat. e. ti. sicut ex pre. ce. s. pōr. tñ addi / rus fuit: et ema / nauit ad dedara / rione eorū que p rima. (2 eius q no. Dof. in sū. de pben. s. 2. q. 8. pe. 2. vl. et ei' qd no. Inno. 2. No. / sti. de iurepa. cū dilectus. et vi. q scilicet post Cōpos. b. rel. p. pastorat sup vlt. glo. An prās executoris q duas inhbitio nes feat in pun cia expiret p mo rē pape Jo. an.)

Prouincia. Idem puto de ci utare dioce. vel ecclia ppter can dē rōnez. ad hoc s. eo. c. p. rōzi. 2. 7. p. rōzi. rāso. Sed dic cōtra: vt hoc verbum inferius etiā reperitur ali / quid opet. s. de

deci. ad audientā. 7. de p. uille. si papa. s. j. in fi. ad idē. s. c. q. cunctis. s. pe. nec est eadē ratio cū grauitus sit ro tam puincia impeditri q̄ dioce. vel eccliam. vj. q. iij. sci / tore. ad hoc. s. eo. li. de pben. q̄ uis. j. 2. ij. rāso.